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XapakTtepuctuky nogwmnHuka 46108K  Map@oesiBatatiamensLibl
BHyTpeHHUA anameTp nogwmnHuka d

HapyxHbin guametp nogwunHmka D

LivprHa nogwmunHuka

Panunyc MOHTaXXHOW goacku noawunamka

B

Cratuyeckas rpysonogbemHoctb C

OnHamnyeckas rpy3ononbeMHOCTES

Macca nogwunHuka

m

40 MM
68 MM
15 MM
1,5 MM
0 10200
12700 H
0,195 Kr
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HanpaBneHme BOCIMPMHUMaEMbIX HArpy3ok - paananbHoe 1 oCceBO€ TONIbKO B O4HY CTOPOHY.
MoawmnnHukKM sBnsoTCS BbICOKOCKOPOCTHbIMW.

MoawwnnHmk cooTBetcTByeT ctaHgapty FOCT 831.
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